
Образец Б 3 

 
 
До 

ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Б А Р А Њ Е 

за промена на податоци во Избирачки список 

 

1.​ ПОДАТОЦИ ЗА ПОДНОСИТЕЛОТ 

ИМЕ  

ИМЕ НА ЕДЕН РОДИТЕЛ  

ПРЕЗИМЕ  

ПОЛ  М                     Ж 

ЕМБГ              

     ​ ​  

2.​ АДРЕСНИ ПОДАТОЦИ : 

ОПШТИНА  

НАСЕЛЕНО МЕСТО  

УЛИЦА  

БРОЈ  

ДОДАТОК  

ВЛЕЗ  

СТАН  

 

3.​ ВИД НА ПРОМЕНА  ( да се заокружи видот на промената ) 

 ИМЕ  

 ПРЕЗИМЕ 

 АДРЕСНИ ПОДАТОЦИ 

 ИЗБИРАЧКО МЕСТО 

 

E-MAIL (задолжително)  

Број на телефон за контакт  

 

4.​ КОН БАРАЊЕТО ЗАДОЛЖИТЕЛНО СЕ ПРИЛОЖУВА : 

 

-​ Важечка лична карта бр.______________ издадена на _______________ година или  

-​ Пасош бр. ___________________ издаден на ________________ година. 

 

 

НАПОМЕНА:​ Подносителот е должен барањето лично да го потпише. Потпишаното барањето и потребните 

докази од точка 4 да ги скенира и електронски да ги достави на следната електронска пошта upisis@sec.mk  

 

 

Дата Подносител 

__________________ __________________ 

mailto:upisis@sec.mk


 


